

Расчёт стоимости выполнения работ/Приложение №1

№	Наименование работ	Ед.изм.	Цена	кол-во	Сумма за РАБОТУ
Раздел 1: Комната 1					
1	Демонтаж радиатора стального	шт.	500 Р	1	500 Р
3	Шпатлевание стен в 2 слоя (грунт шлиф)	м2	300 Р	39,57	11 871 Р
6	Оклейка стен обоями (виниловые/флизелиновые, до 4000 руб, без подбора рисунка) (грунт)	м2	250 Р	39,57	9 893 Р
7	Установка радиатора горизонтального на существующую арматуру	шт.	900 Р	1	900 Р
9	Заливка пола самонивелирующейся смесью (грунт)	м2	250 Р	16,21	4 053 Р
11	Укладка подложки под ламинат (грунт обеспыл)	м2	80 Р	16,21	1 297 Р
12	Настил ламината на пол	м2	250 Р	16,21	4 053 Р
13	Устройство компенсатора напольных покрытий	м.п.	400 Р	1,00	400 Р
14	Монтаж плинтуса напольного, пластик	м.п.	150 Р	15,70	2 355 Р
Итого по помещению Комната 1					35 320 Р
Раздел 2: Комната 2					
1	Сооружение перегородки из ГКЛ под шкафы (каркас + обшивка)	изд.	6 000 Р	1	6 000 Р
2	Демонтаж радиатора стального	шт.	500 Р	1	500 Р
4	Шпатлевание стен в 2 слоя (грунт шлиф)	м2	300 Р	39,57	11 871 Р
7	Оклейка стен обоями (виниловые/флизелиновые, до 4000 руб, без подбора рисунка) (грунт)	м2	250 Р	39,57	9 893 Р
8	Установка радиатора горизонтального на существующую арматуру	шт.	900 Р	1	900 Р
10	Заливка пола самонивелирующейся смесью (грунт)	м2	250 Р	15,16	3 790 Р
12	Укладка подложки под ламинат (обеспыл грунт)	м2	80 Р	15,16	1 213 Р
13	Настил ламината на пол	м2	250 Р	15,16	3 790 Р
14	Устройство компенсатора напольных покрытий	м.п.	400 Р	1,00	400 Р
15	Монтаж плинтуса напольного, пластик	м.п.	150 Р	15,80	2 370 Р
Итого по помещению Комната 2					40 726 Р
Раздел 3: Кухня					
1	Демонтаж радиатора стального	шт.	500 Р	1	500 Р
3	Укладка кафельной плитки с подрезкой на пол, прямая, размеры плитки 20-40 см (грунт)	м2	1 500 Р	14,42	21 630 Р
4	Затирка швов кафельной плитки, цементная	м2	200 Р	14,42	2 884 Р
6	Шпатлевание стен в 2 слоя (грунт шлиф)	м2	300 Р	36,30	10 890 Р
9	Оклейка стен обоями (виниловые/флизелиновые, до 4000 руб, без подбора рисунка) (грунт)	м2	250 Р	36,30	9 075 Р
10	Установка радиатора горизонтального на существующую арматуру	шт.	900 Р	1	900 Р
11	Монтаж плинтуса напольного, пластик	м.п.	150 Р	14,50	2 175 Р
Итого по помещению Кухня					48 054 Р
Раздел 4: Коридор					
1	Запил пазогребневых/легкобетонных перегородок (толщина до 10 см)	м.п.	500 Р	6,00	3 000 Р
2	Демонтаж пазогребневых/легкобетонных перегородок (толщина до 10 см)	м2	400 Р	4,00	1 600 Р
3	Устройство теплого пола (до 5 м2) - полотно, датчик	кмпл	2 500 Р	1	2 500 Р
5	Укладка кафельной плитки с подрезкой на пол, прямая, размеры плитки 20-40 см (грунт)	м2	1 500 Р	11,21	16 815 Р
7	Облицовка стен клинкерной плиткой с подрезкой (грунт)	м2	2 200 Р	10,29	22 638 Р
8	Затирка швов кафельной плитки, цементная	м2	200 Р	11,21	2 242 Р
9	Затирка швов мозаики/клинкерной плитки, цементная	м2	250 Р	10,29	2 573 Р
11	Шпатлевание стен в 2 слоя (грунт шлиф)	м2	300 Р	23,18	6 954 Р
14	Оклейка стен малярным флизелином (грунт)	м2	250 Р	23,18	5 795 Р
16	Окраска стен в 2 слоя (стандартная краска Tikkurila, Text, не быстросохнущая) (грунт)	м2	200 Р	23,18	4 636 Р
17	Установка и подключение регулятора теплого пола	шт.	300 Р	1	300 Р
18	Монтаж плинтуса напольного, пластик	м.п.	150 Р	10,00	1 500 Р
Итого по помещению Коридор					70 553 Р
Раздел 5: Ванная					
1	Демонтаж ГКЛ короба + внутренней разводки вентиляции	шт.	850 Р	1	850 Р
2	Устройство теплого пола (до 5 м2) - полотно, датчик	кмпл	2 500 Р	1	2 500 Р
4	Укладка кафельной плитки с подрезкой на пол, прямая, размеры плитки 20-40 см (грунт)	м2	1 500 Р	3,57	5 355 Р
6	Облицовка стен кафельной плиткой с подрезкой, прямая, размеры плитки 20-40 см (грунт)	м2	1 500 Р	20,40	30 600 Р
7	Затирка швов кафельной плитки, цементная	м2	200 Р	23,97	4 794 Р
8	Запил торцов кафельной плитки под 45 градусов, 1 сторона	м.п.	500 Р	5,40	2 700 Р
9	Установка ванны акриловой с обвязкой (без экрана и гидромассажа)	шт.	2 000 Р	1	2 000 Р
10	Изоляция примыкания ванны/душ. кабины/раковины к стене силиконом	м.п.	120 Р	4,00	480 Р
11	Установка раковины с тумбой (без сифона и смесителя)	шт.	1 500 Р	1	1 500 Р
12	Установка сифона на раковину с обвязкой	шт.	500 Р	1	500 Р
13	Установка смесителя со сборкой	шт.	1 000 Р	1	1 000 Р
14	Установка душевой системы	шт.	1 500 Р	1	1 500 Р
15	Установка и подключение регулятора теплого пола	шт.	300 Р	1	300 Р
16	Монтаж натяжного полотна ПВХ	м2	0 Р	3,57	- Р
17	Монтаж потолочного профиля ПВХ	м.п.	0 Р	8,18	- Р
18	Монтаж потолочного профиля по кафельной плитке/керамограниту/металлу (доп.)	м.п.	0 Р	8,18	- Р
19	Монтаж маскировочной вставки по периметру	м.п.	0 Р	8,18	- Р

потолочники
потолочники
потолочники
потолочники

20	Выкройка угла натяжного потолка	шт.	0 Р	6	- Р	потолочники
21	Устройство вреза для светильника в натяжном потолке, с закладной	шт.	0 Р	3	- Р	потолочники
Итого по помещению Ванная					54 079 Р	
Раздел 6: Туалет						
1	Сооружение короба из ГКЛ под стояки	изд.	2 000 Р	1	2 000 Р	
3	Укладка кафельной плитки с подрезкой на пол, прямая, размеры плитки 20-40 см (грунт)	м2	1 500 Р	1,39	2 085 Р	
5	Облицовка стен кафельной плиткой с подрезкой, прямая, размеры плитки 20-40 см (грунт)	м2	1 500 Р	11,30	16 950 Р	
6	Затирка швов кафельной плитки, цементная	м2	200 Р	12,69	2 538 Р	
7	Установка унитаза напольного со сборкой	шт.	1 500 Р	1	1 500 Р	
8	Установка сиденья на унитаз	шт.	400 Р	1	400 Р	
9	Монтаж натяжного полотна ПВХ	м2	0 Р	1,39	- Р	потолочники
10	Монтаж потолочного профиля ПВХ	м.п.	0 Р	4,80	- Р	потолочники
11	Монтаж потолочного профиля по кафельной плитке/керамограниту/металлу (доп.)	м.п.	0 Р	4,80	- Р	потолочники
12	Монтаж маскировочной вставки по периметру	м.п.	0 Р	4,80	- Р	потолочники
13	Выкройка угла натяжного потолка	шт.	0 Р	4	- Р	потолочники
14	Устройство вреза для светильника в натяжном потолке, с закладной	шт.	0 Р	1	- Р	потолочники
Итого по помещению Туалет					25 473 Р	
Раздел 7: Электромонтажные работы						
1	Демонтаж розетки/выключателя	шт.	50 Р	15	750 Р	
2	Устройство гнезда для подрозетника	шт.	200 Р	20	4 000 Р	
3	Штробление под электропроводку (до 20 мм)	м.п.	200 Р	15,00	3 000 Р	
4	Монтаж подрозетника	шт.	100 Р	20	2 000 Р	
5	Прокладка электрического кабеля (без гофры)	м.п.	60 Р	150,0	9 000 Р	
6	Заделка штроб под электропроводку	м.п.	60 Р	15,00	900 Р	
7	Установка и подключение розетки	шт.	150 Р	30	4 500 Р	
8	Установка и подключение выключателя	шт.	150 Р	6	900 Р	
Итого по разделу Электромонтажные работы					25 050 Р	
Раздел 8: Вывоз мусора						
1	Затаривание мусора в мешки	меш.	0 Р	50	- Р	Денис
2	Вывоз мусора (на лифте)	меш.	0 Р	50	- Р	Денис
Итого по разделу Вывоз мусора					- Р	
Итого по всем помещениям					299 255 Р	